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رؤسای محترم مراکز آموزشی درمانی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه

رؤسای محترم بیمارستانهای خصوصی، خیریه و وابسته به ارگانها
با سلام و احترام

         پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، در راستای انتقال سامانه اطلاعات مادر و نوزاد(سامانه 

ایمان) به سامانه ملی باروری سالم به آدرس: op.salamat.gov.ir طبق مکاتبه شماره ۳۰۰/۱۴۴۵۱د مورخ ۱۴۰۳/۹/۴ 

معاون محترم بهداشت وزارت متبوع ، موارد ذیل جهت اطلاع و اجرا ارسال می گردد:

۱: فرم های جدید مرتبط با ثبت وقایع مرتبط با مادر و نوزاد شامل: فرم ثبت نوزادان بستری در بخش های مراقبت 

ویژه/تخصصی نوزادان، فرم ثبت سقط، فرم ثبت گزارش عوارض فوری در سامانه مذکور بارگذاری شده و دسترسی به 

ثبت موارد فوق فراهم شده است.

۲: دسترسی به درگاه ثبت و داشبورد اطلاعات مطابق نقش های تعریف شده فراهم شده است. لذا هر یک از کارکنان 

مرتبط، با توجه به محل خدمت قادر به ثبت یا مشاهده داشبورد اطلاعاتی خواهند بود. همچنین جهت دسترسی به سامانه 

مذکور در خصوص صدور ابلاغ نقش ها مطابق لیست پیوست اقدام گردد. (لیست کاربران پیوست می باشد.)

۳: امکان ثبت اطلاعات تولد از تیر ماه سال جاری فراهم شده و لذا الزامی است تمامی اطلاعات زایمان/نوزاد ثبت نشده در 

سامانه ایمان در "آدرس جدید" در اسرع وقت ثبت شود.

۴: سامانه ایمان در تمامی فرم ها امکان ثبت، مشاهده و گزارش گیری نخواهد داشت. تمامی اطلاعات سال های گذشته 

در حال انتقال به سامانه جدید است.

۵: از آذر ماه سال جاری گواهی ولادت کاغذی حذف و می بایست گواهی ولادت الکترونیک صادر گردد.

۶: بر اساس ماده ۱۹ قانون ثبت احوال ، مسئولیت ثبت گواهی ولادت با عامل زایمان بوده، لذا الزامی است جهت کلیه 

متخصصین زنان و ماماهای عامل زایمان در بلوک زایمان، توسط ماما مسئول بلوک زایمان هر بیمارستان ابلاغ عامل زایمان 

صادر و دسترسی به سامانه فراهم گردد. (برای صدور ابلاغ در مرحله نخست، افراد یاد شده باید در سامانه 

op.salamat.gov.ir ثبت نام نمایند و سپس ابلاغ توسط ماما مسئول بلوک زایمان صادر شود.)

۷: عامل زایمان مسئول تأیید نوزاد متولد شده و صدور گواهی ولادت می باشد. چنانچه با توجه به شرایط بیمارستان محل 

خدمت، امکان صدور گواهی ولادت برای عامل زایمان فراهم نباشد، ماما مسئول می تواند به ماماهای همان بلوک زایمان 

صدور گواهی ولادت الکترونیک را تفویض نماید. در این صورت مسئولیت قانونی تأیید نوزاد از عامل زایمان سلب نخواهد 

شد.

۸: ثبت اطلاعات زایمان در سامانه حداکثر تا ۷۲ ساعت پس از تولد الزامی است.
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۹: در موارد تفویض اختیار شده، اسامی مادران زایمان کرده در لیست عامل زایمان نمایش داده می شود. عامل زایمان

 ۲۴ ساعت پس از ثبت اطلاعات زایمان فرصت تأیید یا رد صدور گواهی ولادت را دارد. عدم پاسخ به تأیید یا رد صدور 

گواهی ولادت در مدت مقرر به منزله تأیید و مجوز صدور گواهی ولادت می باشد.

۱۰: صدور ابلاغ جهت دسترسی به داشبورد مراقبت تخصصی نوزادان توسط مترون همان بیمارستان برای فوق تخصص 

نوزادان/متخصص کودکان شاغل در بخش مراقبت های تخصصی/ویژه نوزادان الزامی است.

۱۱: دسترسی به ثبت و مشاهده داشبوردهای گزارش گیری متناسب با نقش های کاربران است. به طور مثال مامای شاغل 

در بلوک زایمان دسترسی به فرم های ثبت اطلاعات زایمان، ثبت سقط، ثبت عوارض فوری ، صدور گواهی ولادت و اطلاعات 

زایمان های انجام شده خود را خواهد داشت.

با توجه به اهمیت موارد پیش گفت در احصا شاخص های ملی و بین المللی، مسئولیت حسن اجرای موارد فوق الذکر بر عهده 

ریاست محترم بیمارستان خواهد بود. 

 ta.mui.ac.ir :جهت دسترسی مراکز غیر دانشگاهی مکاتبه وزارت متبوع و لیست پیوست در سایت معاونت درمان به آدرس

در لینک ساختار/امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی/اداره مامایی/سلامت مادران بارگذاری شده است.

  

رونوشت :
مدیر محترم پرستاری دانشگاه سرکارخانم کریمی خوزانی

مدیریت محترم درمان تامین اجتماعی استان اصفهان
مسئول محترم حراست معاونت درمان جناب آقای کرمانی نژاد

رئیس محترم اداره مامایی سرکارخانم جوانمردی


